1. - ANNATES.

146.
— Die 3 septembris 1459, magister Servatius Regis 2,

scriptor apostolicus, ut principalis. oblig-avit se Camere super
annata parochialis ecclesie de Gentbrugghe, extra muros opidi

Gandensis, Cameracensis diocesis, cujus fructus. 60 librarum

turonensium parvarum. vacantis per obitum Johannis de Ympe,
extra curiam defuncti, et unité decanatui S. Pharaïldis Gandensis,

Tornacensis diocesis, sub data: Mantue, 12 kal. augusti, anno

primo 3. —Fuit sibi restitutum de mandato quorum habet potestas,
ut cog-noscitur per bullam sibi concessam, in forma: si neutri.

Et super qua unione fuit alias obligatus. (II, 1).
147. — Die 4 sept. 1459, magister Petrus Bogart, scriptor aposto-

licus, obligavit se Camere, nomine Galteri de Madra, prepositi
ecclesie B. M. Brugensis, Tornacensis diocesis, super annata unius

ex tribus portionibus dicte ecclesie, que arg-entea vulgariter nuncu-

patur, cujus fructus. 180 1. t. p. uniende dicte prepositure,
cum per cessum vel decessum vacaverit. Mantue, anno 1459, 15 kal.

sept., anno I. [En marge] Die 26 ejusdem, dictus Petrus Bogart
habuit unam bullam perinde valere super dicta unione super eodem

valore, sub data: Rome, 4 nonas oct., anno I, et ratificavit obliga-
tionem. (II, 2 verso).

148. — Die 12 octobris 1459, Johannes de Luxemburgo, super
annata decanatus ecclesie S. Petri de Leuze, Cameracensis diocesis.

fructus 120 1. t. p., vacantis per obitum Philippi Dubois, extra

curiam defuncti. Mantue, 10 kal. oct , anno II..- Dicta die, solvit

floren. 50. (II, 24).
149. — Die 17 octobris 1459., Yvanus Haveloessuper annata

parochialis ecclcsie S. Bavonis de Wilrick, Cameracensis diocesis,.

fructus 80 1. t. p., vacature per resignationem Joannis de Mere..

1. Ony a joint quelquesmentionsrelativesà des paroisses des anciensdiocèses
de Saint-Omeret de Tournai.

2. Déjàchanoineprébendéde Cambrai(Reg. Lat. 541,fo218verso),de Turnhout
(Reg.Lai., 535,fo301verso)et deS. Rombautde Malines(Reg. Lat., 535,fo79).

3. Le Papeeu avertit JacquesBouron,vidame de Reims, le 16 décembre1458.
(Reg.Lat., 536,fo i75).

-
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Mantue, 7 idibus oct., anno II. — Dicta die, solvit lforen. 35. (II,
25 verso). -

150. —Die ultima oçtobris 1459, redditum fjiit unum par bùlla-

rum, pro Johanne Le Mérat-,- super assig-natione pensionis 13

grossorum monete Flandrie, super fructibus parochialis ecclesie

S. Bertini Poperingensis, Morinensis diocesis. Mantue, -9kal. nov.,
anno II. (II, 190).

J51. - Die 3 nov.1459, unum par bullarum pro Leone Galteri,

super eanonicatu et prebenda ecclesie S. Vincentii Sonegiensis,
Cameracensis diocesis. fructus 35 1. t. p. vacantium per obitum

Johannis Galteri, apud Sedem defuncti. Mantue, 10 kal. oct.,
anno II. (II, 190verso).

152 - Die 5 nov. 1459,. Joannes de Maleret, super annata

parochialis ecclesie S, Joannis de Calcifurnis, in Tornacensi seu

Gameracensi diocesibus, fructus 70 1. t. p. vacantis per

resignationem Danielis de Soriis, in curia facieiidam. Mantue,
8 idus nov., annô II. — Dicta die, solvit floren. 30. (II, 41)

153. •— Die 13 novembris 1459, duo paria bullarum, unum pro
Johanne de Platea, super decanatu ecclesie S*.Johannis evàngeliste

Bistiduc'ensis, Leodiensis diocesis,. fructus 601. t. p. et aliud
-. -

pro Martino Steenberch t,. super una ad S. Michaelis in parochiali
ecclesia B. M. ultra Diliam et alia ad ejusdem B. M. in choro

hospitalis dicte B. M. opidi Mechliniensis, Cameracensis diocesis,

sitâ altaria, perpetuis capellaniis,. fructus 60 1. t. p., vacantium

per resignationem ex certa permutatione utriusqué. Mantue, 3 kal.

nov., anno II. (II, 192).
154. - Die 5 decembris 1459,par bullarum pro Martino Barlin,

super capellania ad altare S. Marg-arite, in ecclesia S. Gudule,

opidi Bruxellensis, Cameracensis diocesis, cujus fructus 201. t. p.
vacantis per resignationem ex causa permutationis Johannis de

Ponte. Mantue, idus nov., anno II. (II, 135).
155. - Die, 5 decembris 1459, aliud par bullarum pro dicto

Martino Barlinj super assignatione pensionis50 flor. renensium

super fructibus alterius portionis ecclesie sive capelle S. Gaugerici

Bruxellensis, Cameracensis diocesis, sub dicta data. (II, 135).
156. — Die 5 decembris 1459,Johannes de Ponte, super annata

excessivi valoris alterius portionis ecclesie sive capelle S. Gaugerici

Bruxellensis, per duos rectores regi solite, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 801. t. p. vacantis per resignationem Martini

1. Doyende-Sainte-Guduleà Bruxelles,auparavantcuréde Molembecke,paroisse
qu'il avaitéchangéeavecMathieuBracle.(Reg.Lat., 585,fo85).
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Barlin, ex certa permutatione pro capellania ad altare S. -Margarite,
in ecclesiaS. Gudulae dicti opidi, cujus fructus 20 1. t. p., cum assi-

gnatur desuper pensiÓ. 50 flor. renensium. Mantue, idus nov.,

anno II. - Dicta die, solvit integre flor. 10. (II, 53 verso).
457. - Die 12 decembris 1459, Johannes de Thano, superannata

parochialium ecclesiarum B. M. de Ghierle et B. M. de Thyelen,

invicém unitarum, Cameracensis
diocesis, cpiarum

fructus 100 1.-ta

p.,. vacantium per resig-nationem. Heririci Prepositi, in curia

faciendam. Mantue, 5 idus dec., anno II. — Dicta die, solvit
flor. 43 (II, 58 verso).

158. — Die 3 jariuarii 1460, Egidias de Walle, litterarum apos-
tolicarum abbreviator, obligavit se Camere super annata decanatus

ecclesie S. Petri Luthosensis, Cameracensis diocesis, cujus fructus

90 1. t. p. vacantis per obitum Philippi de Silva, extra romanam

curiam defuncti. Mantue, 4 idus sept., anno II. (II, 71 verso).

159. — Die 7 januarii 1460, Dionysius de Nieukerke, super
annata parochialis ecclesie de Reneseghem, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 301. t. p., vacantis per. mortem Johannis Vander,
extra curiam defuncti. Mantue, nonas aug., anno I. —

Dicta die,
solvit flor. 12. (II, 73],

160. — Die14 februarii 1460, Alardus du Pire, super .annata
-

parochialis ecclesie de Wieres, Cameracensis diocesis, cujus fructus

60 1. t. p., vacantis per resig-nationem Guillermi de Sanctis. Senis,
kal. martii, anno II. — Dicta die, solvit flor. 25. (II, 98 verso)..

161. — Die 3 martii 1460, unum par bullarum duplicatarum pro
Johanne de Blairie, super monasterio S. Gisleni in Cella, ordinis

S. Benedicti, Cameracensis diocesis. Mantue, pridie idus sept.,
anno

JI. (II, 207verso).
162. — Die 14 martii 1460, unum par bullarum pro Guillermo de

Sanctis, super assignatione pensionis 31 1. t. p., super fructibus

parochialis ecclesie de Wieres, Cameracensis diocesis. Senis, kal.

martii, anno II. (11,209).
163. — Die 26 martii 1460, Vincentius de Nekout, super annata

parochialis ecclesie S. Martini de Steenkerke, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 60 1. t. p., vacantis per'resignationem Johannis

Nicolai, extra curiam faciendam. In monasterio B. Francisci extra

muros Senensis, 5 idus martii, anno II. —Dicta die, solvit flor. 25.

(II, 105verso).

164. — Die ultima martii 1460, Robertus Caleys, super annata

parochialis ecclesie B. M. de Santberghen, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 45 1. t. p. vacantis per obitum Johannis Bostaert,
extra curiam defuncti. Ferrarie, 9 kal. jan., anno I. (II, 107).
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165. — Die ultima aprilis 1460, Joannes Hurtault, canonicus

Attrebatensis, capelle SS. D. N. Pape cantor, obligavit se Camere,

nomine Johannis Morin, presbyteri Cameracensis, magistri in arti-

bus, super annata parochialis ecclesie S. Martini de Chervia, dicte

Cameracensis diocesis, cujus fructus 110 1. t. p., vacature per resigna-
tionem in partibus faciendam. Senis, 10 kal. maii, anno II. — Dicta

die, solvit flor. 48. (II, 121).

166. — Die 16 maii 1460, Johannes Potter, super annata paro-
chialis ecclesie de Hasselt, Cameracensis diocesis, cuj us fructus 34

flor. t. p., vacantis per resignationem Egidii de Valle, apud sedem

factam. Mantue, pridie kal. junii, anno I. — Dicta die, solvit flor. 13.

(II, 129 verso).

167. - Die 28 maii 1460, Gabriel de Boesio, canonicus S. Germani

Montis Hanonie, Cameracensis diocesis, obligavit se Camere, nomine

Leonis Galterii, presbyteri dicte diocesis, super annata canonicatus

et prebende ecclesie S. Germani Montis Hannonie, dicte Camera-

censis diocesis, cujus fructus 70 1. t. p., vacantis per resignationem
Jacobi de Braeriis. Macereti, Senensis diocesis, 3 idus maii, anno II.
— Dicta die, solvitflor. 28. (II, 134).

168. — Die 28 maii 1460, unum par bullarum pro Jacobo de

Braeriis, super pensione 32 librarum, sibi assignata super fructibus

canonicatus et prebende ecclesie S. Germani Montis Hanonie,

Cameracensis diocesis, quos ipse resignavit. Macereti, Senensis

diocesis, 3 idus maii, anno II. (II, 218 verso).

169. — Die 9julii 1460, Egidius de Hamne, super annata paro-
chialis ecclesie de Ghendsburgghe extra muros opidi Gandensis,

cuj us fructus 60 1. t. p., vacantis per resig'nationem quondam
Johannis Van, extra curiam factam. Florentie, 4 nonas maii, anno I.
— Dicta die, solvitflor. 26. (II, 139verso).

170. — Die 11 augusti 1460, Angerandus de Portere, super
annata parochialis ecclesie de Rylhem, Morinensis diocesis, cujus
fructus 54 1. t. p., vacature per resignationem Jacobi de Portere,
in curia faciendam. Senis, pridie kal aug., anno II. — Dicta die,
solvit flor. 23. (II, 173).

171. — Die 14 novembris1461, Carolus Biquier, super annata

parochialis ecclesie de Oysi, Cameracensis diocesis, cuj us fructus

701. t. p., vacantis per resignationem Ilugonis Martini. Rome,
3 nonas nov., anno IV. — Dicta die, solvit flor. 30. (III, 34 verso).

172. — Die 14 novembris 1461, unum par bullarum pro flugone

Martini, super pensione 31 1. t. p., sibi super fructibus parochialis
ecclesie de Oysi, Cameracensis diocesis, assignata. Rome, 3 nonas

nov., anno IV. (III, 216).
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173. — Die 7 januarii 1462, Walleras de Limelet, alias Hanqui-

narl, super annata parochialis ecclesie de Westmalle, Cameracensis

diocesis, cujus fructus 80 1. t. p., vacantis per obitum Petri Thonis,
extra Romanam Curiam defuncti. Rome, apud S. Petrum, 12 kal. -

jan., anno IV. (111,60).
174. — Die 7 januarii 1462, Walterus Renarti, super annata

capellanie perpétué ad altare B. M. V. in parochiali ecclesia Scelle,

Cameracensis diocesis, cuj us fructus 25 1. t. p , vacantis per obitum

Pétri lïwnis. Rome, apud S. Petrum, 12 kal. jan., anno IV. (III, 60).
175. — Die 11 januarii 1462,Petras Bogart, scriptor apostolicus,

obligavit se Camere super annata canonicatus et prebende ecclesie

Antwerpiensis, Cameracensis diocesis, quorum fructus 60 1. t p.,
vacantium per obitum Petri Thonis. Rome, 12 kal. jan.,-anno IV.

(III, 62 verso).

176. — Die 11 januarii 1462, Thomas Bukeler, super annata

personatus de Norderwyck, Cameracensis diocesis, cujus fructus

27 1. t. p., vacantis per obitum Pétri Thonis. Rome, 12 kal. jan.
anno IV. (111,62 verso).

-
177. — Die 3 februarii 1462, Jacobas Bargensis, super annata

canonicatus et prebende ecclesie S. Germani Montensis, Camera-

censis diocesis, quorum fructus 50 1. t. p., vacantium per resigna-
tionem Gaillermi. de Grev. Rome, apud S. Petrum, 14 kal. febr.,

anno IV. — Dicta die, solvit flor. 21. (III, 72).

178. — Die 17 februarii 1462, Ghysbertas de Foranime de Ven-

rayde, cubicularius sccretus D. N. Pape, obligavit se Camere super
annata parochialis ecclesie de Herenthals, Cameracensis diocesis,

cuj us fructus 16 marcharumargenti, vacantis per obilum Petri de

Mera. Rome, 11 kal. nov., anno IV. —Gratis pro cubiculario secreto.

(III, 76 verso)
179. — Die 17 aprilis 1462, Joannes Niis, familiaris R. D. cardi-

nalis Spoletanensis, oblig-avit se Camere super annata parochialis
ecclesie S. Georgii, opidi Antwerpiensis, Cameracensis diocesis,

eujus fructus GO1. t. p., vacantis per obitum Egidii Retinck. Rome,
5 idus jan., anno IV. — Die 27januarii 1464, absolutus est dictus

Johannes Niis, a solutione dicte annata de mandato D. N. Pape,

quia repcrtum est beneficium non valere ultra 24 1. t. p.. (III, 105).
180. — Die 24 aprilis 1462, Qaintinas Gerardi, canonicus Came-

racensis, obligavit se Camere, nomine Johannis Mouliart, super
annata parochialis ecclesie li. M. de Sales, cum suis annexis, Came-

racensis diocesis, cuj us fructus 38 1. t. p., vacantis per resignationem

ipsius Quintini factam. Tibure, 5 nonas oct., anno IV. - Dicta die,
solvit flor. 15. (III, 107 verso).
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- 181. - Die 24 aprilis 1462, unum par bullarum pro Qainlino

Gerardi, super pensione 18 1. t. p., sibi super fructibus parochialis
ecclesie de Salles, Cameracensis diocesis, assignata. Tibure" 5 nonas

oct , anno IV. (III, 230 verso).
182. - Die 28 aprilis 1462, Nicolaus Cant, super annata paro-

chialis ecclesie de Voerselaer, Cameracensis diocesis, cujus fructus

80 1. t. p., vacantis per resignationem Johannis Cant, fratris dicti

Nicolai. Rome, apud S Petrum, 10 kal maii, anno IV. - Dicta die,

solvit flor. 35. (III, 111verso).
183. - Die 28 aprilis 1462, Stephanus Ducarne, alias Pesqueur,

super annata parochialis ecclesie S. Albini de Blaugies, Camera-

censis diocesis, cujus fructus 36 1. t. p., vacantis per resignationem
Mathei Brassat, extra curiam faciendam. Rome, 18 kal. maii,
anno IV.

- Dicta die, solvit flor. 16 (III, 112).
184. - Die 28 aprilis 1462, Johannes de Forest, pro annata

parochialis ecclesie B. Marie Magdalene de Hamadia, Cameracensis

diocesis, cujus fructus 30 1. t. p., vacantis per resignationem Livini

de Florebecque. Rome, 18 kal, maii, anno IV. - Dicta die, solvit

flor. 13. (III, 112).
185. - Die 28 aprilis 1462, Risflardus de le Cathoire, super

annata parochialis ecclesie. de Vezon, Cameracensis diocesis, cujus
fructus 44 1. t. p., vacantis per resig-nationem Ostonis de Bruecquet.

Rome, 18 kal. maii, anno IV. — Pensio 44 lib. parisiensium.
- Dicta

die, solvit flor 19. (III, 112 verso).

186. - Die ultima aprilis 1462, Johannes Valteri, super annata

canonicatus ecclesie S. Rumoldi Macliniensis, Cameracensisdiocesis,

cujus fructus 461. t. p., vacantis per resignationem Servatii Régis.

Rome, 4 idusaprilis, anno IV. - Dicta die, solvit flor. 17. (III, 115).
187. - Die 26 maii 1462, unum par bullarum pro Egidio de

Costerinnen, super pensione 20 1. t. p., sibi super fructibus paro-
chialis ecclesie S. Martini in Onkerzele, Cameracensis diocesis,

designata. Viterbii, 9 kal. junii, anno IV. (III, 236verso).
188. - Die 27 maii 1462, Antonius Balduinus super annata

parochialis ecclesie S. Martini in Onkerzele, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 50 1. t. p., vacantis per resignationem Egidii de

Costerinnen alias Baten. Viterbii, 9 kal. junii, anno IV. - Dicta

die, solvitflor. 21 (III, 131verso)
189. - Die 2 junii 1462,Ludovicûs Joveniel super annata paro-

chialis ecclesie de Velaine, Cameracensis diocesis, cujus fructus

80 1. t. p., vacantis per resignationem Simonis Joveniel. Rome,
9 kal. maii, anno IV. - Dicta die, solvitflor. 36. (111,137).

190. - Die 2 junii 1462,unum par bullarum pro Simone Joveniel,
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super pensione 40 scutorum auri de Francia,- sibi super fructibus

parochialis ecclesie de Velaine, Cameracensis diocesis, assignata,

Rome, 9 kal. maii, anno IV. (III, 237, verso)

191 - Die 16julii 1462, Pelrus Bogart obligavit se Camere

nomine R. D. Henrici, episcopi Morinensis, super facultate visitandi

episcopatum suum per procuratorem, quamdiu ecclesie Morinensi

prefuerit,concessa ut prius per bullam S.D.N.Pii, papeII, sub data:

Viterbii, 13 kal. julii, anno IV.- Dicta die, solvit flor. 180. (III, 155).

192. — Die 30 julii 1462, Johannes Nilis, clericus Cameracensis

diocesis, nomine Arnoldi de Heyder, Cameracensis diocesis, super
annata parochialis ecclesie S. Catharine de Wortel, Cameracensis

diocesis, cuj us fructus 60 1. t. p., vacantis per resignationem
Amandi Ghereyder. In abbatia S. Salvatorisy Clusinensis diocesis,
anno IV. — Dicta die, solvitflor. 26. (III, 162verso).

193. — Die1 mensis decembris 1462, Petrus Poapem, super
annata parochialis ecclesie B. M. de Wasmes, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 44 1. t. p., vacantis per resignationem Johannis de

Porta. Tuderti, 12 kàl. dec., anno V. — Dicta die, solvit flor. 18.

(HI, 14).
194. —'Die 2 decembris 1462, fuit restitutum unum par bullarum

-
pro Johanne de Porta, super pensione 16 1. t. p., sibi super fruc-

tibus parochialis ecclesie B. M. de Wasmes, Cameracensis diocesis,

assignata. Tuderti, 12 kal. dec., anno V. (III, 286verso).
195. — Die 19 februarii 1463, Andreas de Diervoet, super

annata parochialis ecclesie de Westmalle, Camersicensis diocesis,

cujus fructus 90 1. t. p., vacantis per resignationem Walteri Limilet.

Piencie, 16 kal. oct., anno V. - Dicta die, solvitflor. 39. (III, 47).
196. — Die 14 martii 1463, Henricas de Fabrica, super annata

parochialis ecclesie S. Joannis Baptiste de Molembécke, Camera-

censis diocesis, cujus fructus 60 1. 1. p., vacantis per obitum Mathœi

de Brakeke. Rome, 11 kal. martii, anno V. — Dicta die, solvit flor.

25. (III, 63).
197. — Die 14 martii 1463, unum par bullarum pro Judoco-

Laurentii, super pensione 32 flor. renensium, sibi super fructibus

parochialis ecclesie S. Joannis Baptiste de Molembecke, Camera-

censis diocesis, assignata. Rome, 11 kal. martii, anno V. (III, '294

verso)..
198. — Die 22 martii 1463, Alardus Fabri, super annata deca-

natus ecclesie S. Petri de Luthosa, Cameracensis diocesis, cujus
fructus 80 1. t. p., vacantis per obitum Philippi de Silva. Rome,
11 kal. martii, annoV. — Dicta die, solvit flor. 34. (III, 67 verso).

199. —Die23 martii 1463, Nicolaus de Zot, super annata paro-
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chialis ecclesie de Wulveringhem, Morinensis diocesis, cujus fructus

70 1. t. p., vacantis per resignationem Nicolai de Tainri. Rome,
16 kal. aprilis, anno V. — Dicta die, solvit flor. 30. (III, 294).

200. — Die 6 aprilis 1463, Johannes de Prato, familiarÍsD. vice-

camerarii in Beneventano, obligavit se Gamere super annata paro-
chialis ecclesie de Brania Allodii, Cameracensis diocesis, cujus
fructus 40 1. t. p., vacantis per obitum Everardi Strael, abreviatoris

extra curiam defuncti, et collate eidem. Rome, 6 kal. febr., anno V.

(III, 78).
201. — Die 14 aprilis 1463, Joannes Spetliers, super annata

parochialis ecclesie de Godveerdeghem, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 45 1. t. p., vacantis per resignationem A driani Leporis
faciendam. Viterbii, 5 kal. junii, anno IV. — Dicta die, solvit flor.

19. (III, 82 verso).
202. — Die 21 aprilis 1463, Guitlermus Biardi, presbyter Turo-

nensis diocesis, principalis obligavit se super annata canonicatus et

prebende ac scolastrie ecclesie B. M. Antoniensis, Cameracensis

diocesis, quorum 30 ; et ipse Guillermus obligavit se Camere nomine

Ludouici de Ambroysia, super annata canonicatus et prebende
ecclesie S. Hermetis Rothnacensis, dicte diocesis, quorum 50 1. t. p.

fructus, vacaturorum per resignationem Petri Bogart, extra curiam

faciendam. et conferendorum supradictis, videlicet de solvendo hic

in Curia infra duos menses a die habite possessionis computandos.
Rome, 11 kal. aprilis, anno V. (III, 87 verso).

203. — Die 11 maii 1463, Daniel Cesaris, clericus Cameracensis,

obligavit se Camere, nomine Petri Harselle, alias Fauquars,
matricularii parochialis ecclesie de Moerselle, Cameracensis diocesis,

super annata pensionis 40 flor. auri renensis, sibi super fructibus

parochialis ecclesie de Stabroeck, dicte diocesis, assignate. Rome,
idus jan , anno V. — Dicta die, solvit flor. 12. (III, 100).

204. - Die 14 maii 1463, Egidius Appelmann, alias Cooman,

super annata parochialis ecclesie S. Quintini de Lenneke, Camera-

censis diocesis, cujus fructus 1001. t. p., vacantis per resignationem
Johannis Longi, apud Sedem factam. Rome, 3 nouas maii, anno V.
- Dicta die, solvit flor. 43. (III, 103).

205. — Die 14 maii 1463, Johannes Crochissart, super annata

parochialis ecclesie S. Michaelis de Granmetz, Cameracensis dioce-

sis, vacantis per resig-nationem Pétri Lemye, faciendam. Rome,
11 kal. maii, anno V — Dicta die, solvit flor. 20. (III, 103).

206. — Die 27 junii 1463, Egidius de Wale, super annata cano-

nicatus et prebende ecclesie B. M. Antwerpiensis, Cameracensis

diocesis, quorum fructus 50 1. t. p., vacantium per obitum Willelmi
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Henrrici. Rome, 14 kal. julii, anno V. - Dicta die, sôlvit flor. 21

(III, 142). -
*

207. — Die 8 augusti 1463,Philippus Soupplet obligavit-se super
annata parochialis ecclesie de Herines supra Scaldim, Camera-

censis diocesis, cuj us fructus 40 1. t. p., vacantis per obitum

Johannis Plouinet. Rome, 11 kal. martii, anao V. (III, 167).

208. — Die 24 augusti 1463, Johannes Hoens, notarius in palatio

apostolico, obligavit se Camere super annata decanatus ecclesie de -

Lire, cujus 40; ac parochialis ecclesie in Morsel, Cameracensis

diocesis, cujus 60 1. t. p., fructus; vacantium proassecutioneperso-
natus in Berlaer, dicte diocesis, per quemdam Bussardum Balduini

factam, et quos ipse Bussardus adhuc possidet, videlicet de solvendo

hic in curia infra sex menses proxime sequentes, et collatorum

eidem. Viterbii, 17 kal. junii, anno IV. — Die 28 novembris, supra-
dicti anni, habuit unum perinde valere super fructibus prefati deca-

natus duntaxat, in quoexpressit fructus hujusmodi ad 1201. t. p.-
et sub data 9 kal. julii, anno V. Et obtulit se dictus Johannes ut

supra.
— Die 27 nov. 1464, dictus Johannes habuit prorogationes a

R. D. episcopoSpalatensi, D. N. Pape secretario; ad sex -menses

proxime sequentes.
— Die11 julii 1467, cum dictus Johannes pre-

dictis bénéficias presenti obligatione nominatis, de quibus alias

mandatum fuit sibi provideri, obligeatus fuit Camere apostolice ut

predicta obligatione continetur et pendente lite super eisdem inter

dictos Johannem et Bussardum, in ipsa obligatione nominatos,.
tandem dicti Johannes et Bussardus ad concordiam devenerunt.

(III, 173).
209. — Die5 septembris 1463, Johannes Flamen, presbyter

Cameracensis diocesis, obligavit se Camere, nomine Jaçobi Pochon,

super annata canonicatus et prebende ecclesie S. Hermetis Rothna-

censis, Cameracensis diocesis, quorum fructus 50 1. t. p., vacantium

per resignationem Johannis de Hamadia 1. Tibure, 10 kal. sept.,
anno V. — Dictadie, solvit flor. 20. (III, ISOversoJ.

210. - Die 16 nov. 1463, unum par bullarum pro Henrico de le

Haye, super pensione 32 1 t. p., sibi super fructibus canonicatus et

prebende ecclesie B. M. Anthoniensis, Cameracensis diocesis,
-

assig-nata. Rome, 5 idus nov., anno VI. (III, 324).
211 — Die 16 nov. 1463, Melchior Ballet, super annata canoni-

catuset prebende ecclesie B. M. Anthoniensis, Cameracensis diocesis,

quorum fructus 76 1. t. p., vacantium per resignationem Henrici de

1. Il avait obtenudispensepourson illégitimité,le 24 octobre 1458.(Reg. Lat.
536,fo92).
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le Haye. Rome, 5 idus nov., anno VI. - Dicta die, solvit fïor. 38.

212. — Die 17 nov. 1463, Petrus Haliwei, mërcator de Germania

in curia romana, habuit unam bullam çum forma juramenti pro
Lilia Hambroet, super monasterio monialium Vallisrosarum,
Cisterciensis ordinis, Cameracensis diocecis, cujus fructus, deductis

oneribus, 40flor. auri de Caméra; et promisit solvere rochetum

quamprimum fuerit assecuta
possessionem. Rome, nonas nov.,

anno VI. (III, 324verso).
213. - Die 2i nov. 1463,unum par bullarum pro Johanne Valteri,

super parochiali ecclesia de Alacrimonte, Rothomagensis diocesis,

cujus fructus 40 1. t. p., vacante per resignationem Nicolai Textoris,

- ex causa permutationis pro canonicatu et prebenda ecclesie S. Rumoldi

Macliniensis, Cameracensis diocesis, totidem valoris. Rome, 3 nonas

nov., anno VI. — Fuit expeditum aliud par bullarum pro dicto

Nicolao. (III, 325).
214. — Die 8 dec. 1463, unum par bullarum pro Franscisco de

Scade, super matricularia parochialis ecclesie de Zunneghem, Came-

racensis diocesis, valoris 10 1. t. p., vacante per resignationem ex

causa permutationis Cornelii Cripn. Rome, 8 kal. dec., anno VI.

(III, 316verso).
215. — Die 30 dec. 1463, Joannes Esselen, presbyter Camera-

censis diocesis, obligavitse Camere, nomine Guillermi de Woeleuwe

super annata parochialis ecclesie de Horçabeke, Cameracensis diocesis

cujus fructus 80 flor. auri de Reno, vacature per resignationem
Joannis Prepositi. Petreoli, Senensis diocesis, 5 idus nov., anno V.
- Dicta die, solvit flor: renensium 34. (III, 22 verso).

216. - Die 14 jan. 1464,Johannes Dulcet, clericus Cameracensis

diocesis, obligavif se Camere, nomine Egidii de Harby, super
annata parochialis ecclesie de Vaulz, dicte diocesis, cujus fructus
361. t..p., vacantis per resignationem Nicolai de Ruella. Rome,
7.idus jan., annorVI. - Dicta die, solvit flor. 18. (III, 247verso.)

217. - Die 14 janv. 1464, Petits de Wandousie, super annata

parochialis ecclesie S. Sulpitii de Papegnies, Cameracensis diocesis,

cujus fructus 36 1. t. p., vacantis per resignationem Petri Waubert.

Rome, 7 idus janu. ,_ânno VI. — Dicta die, solvitlfor. 18. (III 247

verso).

218. — Die1 febr. 1464, Nicolaus Clopper, canonicus ecclesie
S. Grudule Bruxellensis, Cameracensis diocesis, super facultate resi-

gnandi simpliciter vel ex causa permutationis, omnia et singula
benencia ecclesiastica, que nuncpbtinet et in posterum obtinebit.

Rome, 11 kal. jan., anno VI. (III, 260).
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219. - Die 13 martii 1464, Judocus Philomene, palafrenarius

D. N. Pape, obligavit se Camere, super annata perpetue capellanie
ad altare SS. Dumpne et Barbare, situm in ecclesia parochiali de

Herenthals, Cameracensis diocesis, cujus fruglus
28 1. t. p., vacantis

per obitum Johannis Herlaer, videlicet de solvendi hic in curia

infra quatuor menses proxime sequentes. Senis, 8 kal. martii,

anno VI. — Die 12 julii, dictus Judocus obtinuit prorogationem a

D. thesaurario ad très menses. — Die 16 jan. 1472, dictus Judocus

solvit pro annatisflor. 12. (IV, 6 verso.) :

220. — Die 29 martii 1464, Johannes Boels, super annata paro-
chialis ecclesie de Reeberghen, Cameracensis diocesis, cujus fruçtus

60flor. auri de Caméra, vacantis per resignationem Johannis etiam

Boels. Senis, idus martii, anno VI. — Dicta die, solvit flor. 30.

(IV, 16verso).
221. — Die 4 maii 1464, Johannes Regis, super annata cant.orie

alias scolastrie ecclesie S. Vincentii Sonegiensis, Cameracensis

diocesis, cujus fructus 40 1. t. p., vacantis per obitum Henrici de

Gavre. In abbatia S. Salvatoris, Clusinensis diocesis, 8 idus julii,
anno IV. — Dicta die, solvitflor. 20. (IV, 39 verso).

222. — Die 7 maii 1464, Livinus de Busco, familiaris Antonii de

Nosceto, obligavit se Camere super annata parochialis ecclesie de

Màulde, Cameracensis diocesis, cujus fructus 32 1. t. p., vacantis per
obitum Johannis de BLlSCO.Senis, idus martii, anno VI. -=-Resti-

tuitur de mandato D. thesaurarii. (IV, 43 verso).
223. — Die 25 maii 1464, Gregor-ias Meys, super annata paro-

chialis ecclesie S. Waltrudis de Herenthals, Cameracensis diocesis,

cuj us fructus 100 1. t. p., vacantis per resignationem Nicolai

Valkenisse. Rome, 10 kal. junii, anno VI. - Dicta die, solvit

flor. 50. (IV, 48).
224. — Die ultima maii 1464,unum par bullarum pro Godefrido

de Scornaco, super pensione sibi super fructibus monasterii

S. Salvatoris Eynamensis, Ordinis S. Benedicti, Cameracensis

diocesis, de qua inter ipsum et abbatem modernum dicti monas-

-terii fuerit concordatnm, assignata. Rome, 8 kal. junii, anno VI.

(IV, 208).
"225. — Die 21 junii 1464, Johannes Rikewaert, clericus Mori-

nensis diocesis, super annata canonicatus et prebende ecclesie

Antwerpiensis, Cameracensis diocesis, quorum fructus 601. t. p.,
vacantium per resignationem. Tibure, 3 kal. sept., anno V. (IV,
75 verso).

t 220. — Die 3 aug. 1464,unum par bullarum pro Petro Rolland,

piesbytero, super pensione 74 1. t. p., super fructus parochialis

i
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ecclesie S. Brictii in Toraaco, Cameracensis diocesis, dicto Rollando